SALUBRIOUS AB

AIRERX® HYGIENUNDERLAGG

Inkontinens samt Fuktabsorberare
till AireRx sittdynor.

Avsedd anvandning: Inkontinens/fukt inlagg for att
absorbera vatska som kan tranga igenom dynans bas.
Detta haller brukaren och miljon torr/sval.

Ar tankt att anvandas till dynor som har en luftigt dppen
struktur, dar vatska kan transporteras igenom dynans
bas. Inlagget absorberar ca 1 liter vatska (beroende pa
storlek).

Placering: inlagget ska placeras mellan dynans bas och
undersida dverdrag - se bild. OBS - ljus grona sidan
ska vara mot brukaren/uppat inne i dverdraget.

Tvatt: Tvattas i max 90° med kulortvattmedel, utan skolj-
medel. Torkas hangande eller i torktumlare pa lag tem-
peratur. Vi rekommenderar att man tvattar inlagget fore
forsta anvandning for battre uppsugningsférmaga.

Material: 80% polyester, 20% bomull, Polyuretan folie
undersidan.

Denna sida UPP
mot brukare.
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Storlekar: Se sida 2.

Denna sida NED
fran brukare.
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SALUBRIOUS AB

Storlekar

Benamning:

AireRx® Hygienunderlagg
AireRx® Hygienunderlagg
AireRx® Hygienunderlagg
AireRx® Hygienunderlagg
AireRx® Hygienunderlagg
AireRx® Hygienunderlagg
AireRx® Hygienunderlagg
AireRx® Hygienunderlagg
AireRx® Hygienunderlagg
AireRx® Hygienunderlagg

AireRx® Hygienunderlagg
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Matt (BxH):
35x35cm
35x40cm
40x40cm
40x45cm
45x40cm
45x45cm
45x50cm
50x45cm
50x50cm
55x45cm

55x50cm

Passar sittdyna 35x35cm
Passar sittdyna 35x40cm
Passar sittdyna 40x40cm
Passar sittdyna 40x45cm
Passar sittdyna 45x40cm
Passar sittdyna 45x45cm
Passar sittdyna 45x50cm
Passar sittdyna 50x45cm
Passar sittdyna 50x50cm
Passar sittdyna 55x45cm

Passar sittdyna 55x50cm

Art.nr:

AHO001-3535

AHO001-3540

AHO001-4040

AHO001-4045

AHO001-4540

AHO001-4545

AHO001-4550

AHO001-5045

AHO001-5050

AHO001-5545

AHO001-5550



